
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі комитеті 
түзеу мекемелерінің "Еңбек" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнын қайта ұйымдастыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 17 шілдедегі № 431 қаулысы.
      "Мемлекеттік мүлік туралы" 2011 жылғы 1 наурыздағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 130-бабының  сәйкес Қазақстан Республикасының 1-тармағына
Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі 
комитеті түзеу мекемелерінің "Еңбек" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорны оған Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі комитеті түзеу мекемелерінің "
Еңбек-Қарағанды" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнын қосу жолымен қайта ұйымдастырылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі 
комитеті түзеу мекемелерінің "Еңбек" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорны Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі комитеті қылмыстық-атқару (
пенитенциарлық) жүйесі мекемелерінің "Еңбек" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорны (бұдан әрі – кәсіпорын) болып қайта аталсын.
      3. Мыналар:
      1) Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі 
комитеті кәсіпорынға қатысты мемлекеттік басқарудың тиісті саласын (аясын) басқару 
жөніндегі уәкілетті орган;
      2) кәсіпорын қызметінің негізгі нысанасы қылмыстық-атқару жүйесі саласындағы 
өндірістік қызметті жүзеге асыру және сотталғандарды еңбекпен қамтуды 
ұйымдастыру болып белгіленсін.
      4. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын шараларды 
қабылдасын.
      5. Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
      1) "Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің мәселелері" туралы 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 22 маусымдағы № 607  (қаулысында
Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2005 ж., № 25, 311-құжат):



      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі 
туралы :ережеде
      Министрліктің қарамағындағы ұйымдардың :тізбесінде
      "2. Қылмыстық-атқару жүйесі комитеті" деген :бөлімде
      реттік нөмірі 1-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "1. Қылмыстық-атқару жүйесі (пенитенциарлық) мекемелерінің "Еңбек" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны.".
      реттік нөмірі 3-жол алып тасталсын;
      2) Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 01.09.2023 № 758 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Ескерту. 5-тармаққа өзгеріс енгізілді - ҚР Үкіметінің 01.09.2023 № 758 (алғашқы 
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен. 
      6. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


